caturarum habeant liberum accessum quociens ex

pedierit et eis uidebitur ad nos ubicumque fuerimus

super facto autem assignacionis mutuorumlinten

dimus et uolumus quod rata et firma permaneant

omnia statuta et ordinamenta nec intendimus ipsa

debilitare sed pocius corroborare et augmentare

insuper graciose donamus et uolumus et concedi

mus quod omnes ianuenses in eundo stando et re

deundo sint ubique terrarum liberi et immunes in

personis mercacionibus et rebus ab omnibus peda

giis theloneis passagiis et dritis seu consuetudini

bus quibuscumque se tamen abstineant in condu
cendo uel saliuando res alienas sub eorum nomi

nibus pedagia defraudandm predicta omnia uolumus

et concedimus saluo et reseruato omni iurenobis

competenti ex uigore dominacionis nobis concesse

usque ad tempus uicennii per comune et populum

ianuensem in cuius rei testimonium presentes lit

teras exinde conscribi et maiestatis nostre sigillo

iussimus communirL datum pysis sexto kalendas

aprilis indictione undecima anno domini millesimo

trecentesimo tertio decimo regni nostri anno quinto

nnpern uero primo.

ligo ricobonus iacopini de pontremulo notarius pre

dictum exemplum ut supra extrasi et exemplaui ab
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autentico priuilegio dicti domini imperatoris bullato a et dominium nostrum salui et securi aper terram

bulla cerea pendenti ipsius domini imperatoris in

qua erat ab una parte ymago ipsius domini impe

ratoris sedentis super duos leones et alterum leonem

sub pedibus habentis et in manu dextra uirgam te

nentis et in manu sinistra pomum cum cruce cuius

circumscriptio talis erat 1- lirrzmcvs z per z enum z

aozwumoavn imperia-ron z srMpra z Avcvsrvs z ct

alia parte erat quedam auis cum alis tensis cuius

circumscriptio talis erat. 1- luste i iudicate i filii f

hominum i nichil addito uel diminuto nisi forte

littera uel sillaba titulo seu puncto abreuiacionis

causa sententia non mutata. de mandato tamen do

mini thome de todinis de ancona militis capitanei

et uicarii regii in ciuitate ianue et districtu mille

simo trecentesimo trigesimo primo indicione decima

tertia die prima augusti.

c cLxlx i

lonasmzs Lot/zarirzgriae p Prabantiaep et Ljmburg-i

dux lanuenses mercatores ad terras suas acceden

tes y soluta taxatione praescriptaa sartos tectosque

in personis et aere se servaturum spondeL

ma PS octobris

ln festo beati Symonis et ludae apostolorum

coi c. foL ASL v.

qum

lohannes dei gratia dux lotharingie brabantie et